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Gabinetes Móviles
38”

35”

CÓDIGO DESCRIPCIÓN ESPESOR ESTRUCTURA 
PRINCIPAL

PANEL
LATERAL GAVETA

HD38M8 Gabinete Móvil 38” 0,8 mm 0,6 mm 0,7 mm 1
HD35M8 Gabinete Móvil 35” 0,8 mm 0,6 mm 0,7 mm 1

Llantas fabricadas de 
poliuretano (2 con freno). 

Esquinas que lo 
protegen 
contra golpes.

Ventajas
• Sistema anti-volcaduras.

• Sistema de cierre automático.

• Rieles de gavetas con baleros en 
ambos lados.

Llantas deLlantas de
5" x 1-3/16" 5" x 1-3/16" 

Dimensiones

Total
6 Gavetas
2 Gavetas
1 Compartimento

97,0 cm
53,5 cm
53,5 cm
22,2 cm

46,5 cm
40,0 cm
40,0 cm
44,5 cm

93,0 cm
5,5 cm
12,5 cm
70,0 cm

Largo Ancho Altura

Área cóncava de
aluminio en la 
parte superior.

Jaladeras de 
aluminio de 
gran durabilidad.

Dimensiones

Total 
6 Gavetas 
2 Gavetas

90,0 cm
71,0 cm
71,0 cm

46,5 cm
40,0 cm
40,0 cm

93,0 cm
5,5 cm
12,5 cm

Largo Ancho Altura

CAJA

Corredera de cajón con Ba
ler

os
Co

rre
der

a de cajón con Baleros

HD38M8

HD35M8

1 Compartimento1 Compartimento
50 kg50 kg

6 Gavetas6 Gavetas
25 kg c/u25 kg c/u

6 Gavetas6 Gavetas
25 kg c/u25 kg c/u

2 Gavetas2 Gavetas
35 kg c/u35 kg c/u

2 Gavetas2 Gavetas
35 kg c/u35 kg c/u

Capacidad
de carga
Capacidad
de carga

Capacidad
de carga
Capacidad
de carga Paneles perforados en 

los laterales para poder 
colgar accesorios.

Características
• Fabricados en lámina de acero de .8 mm en 

estructura y de .7 mm en gavetas. 
• Terminado con pintura epóxica resistente a la 

corrosión.


